debent,<5ctotaIitereosindcmnes de fingulis pr^mififis tenere temporibus omnibus m
f«turis. Aftum anno Dni xiiii c xLiiijto quarta feria poft Martini, prafenteDno Hin-

ri^p Lezemanno. XLVL

iCap. ffe5?ei(ajie. nHb «itbem 55n'efcrt. 177

XLVII. Permutatio Vicariae ad altare S. Habundi in

Summo cum Vicaria S. Michaeiis in Capella

S. Georgii extra muros.
Ex ». j^. MSS. Hambb^ foL in Bibiioth, publica,

JOhannes Bennyn Decanus Ecclefice b. MaricE Hamburg. Bremenfis Dioecefis. Uni-

verfis 6c fingulis ad quos praclentes noftrse literce pervenerint, quosque infradiftum

tangit negotium, feu tangere poterit, quomodolibet in futurum, falutem & finceram

in Domino caritatcm. Cum fecundum Canonum ftatuta beneficia Ecclefiaftica ex

caufa permutationum refignata, non aliis, quam ipfis compermutantibus conferri de-

beant&afllgnari. Hinc eft quod perfonaliter coram nobis conftituti Venerabiles <Sc

di(cretiViri,Dn.M.JohannesStuIle,adS.Habundi fub Cripta Ecclef. b. Marix Hamb.
fita , <5c Danckquardus de Glinde, ad S. Michaelis in Capella S. Georgii extra muros
Hamburgenfes fita altaria perpetuiVicarii, volentes hujusmodi fuas Vicarias perpe-

tuas ex caufis rationabilibus, nobis eos ad id monentibus de Patronorum eorundem
altarium voluntate 6c confenfu invicem permutarc. Nobisque humiliter fupplicarunt,

quatenus refignationem beneficiorum pnedidorum in manibus noftris ex caufa permu-

tationum hujusmodi faciendam recipere, ipfosque (Sc eorum quemlibet de beneficio ad

bcneficium transponere ac ad eadem inveftire, cseteraque circa prjemifl^a neceflaria fa-

cere <Sc adimplere dignaremur. Nos vero Johannes Decanus, auditis prsedidorum

Dnor; M. Johannis StuIIe <ScDanquardi deGIinde publicis precibus inclinatij ac de di-

ftorumPatronorum confcnfu <Scvoluntate plene informati, refignationem beneficio-

rum pnedidorum in manibus noftris ex caufa permutationum hujusmodi, <Sc non
alias fadam primitus , tamen ab eisdem compermutantibus ad fanda Dei Evangelia

per ipfos<5cquemIibet ipforum, Scripturis corporaliter tadis (acro-fandis, <Scad man-
datum noftrum prasftitis - - - juramentis, quod in hujusmodi refignationibus nulJa

fraus, dolus, illicita porro Symoniaca penitus, aut qucevis alia corruptela penitus inter-^

venerit aut intervenire deberet, ipfis M. Johanni Stullen <Sc Danckwardo de Glindc
inftantibus <Sc petentibus, refignationes antedidas duximus recipiendas <5c admittendas,
ac recipimus <Sc admittimus per praefentes. Et nihilominus prcefatum M. Johannem
Stullen de difta perpetua Vicaria fub di<3:a Cripta in Ecclefia b. Mariae fituata ad perpe-
tuam Vicariam ad altare S. Michaelis in Capella S. Georgii extra muros Hamburgenfts
fita, ac cjus jura <Sc pertinentias univerfas, nec non antedid^um Dn. Danckquardum
deCIinde de didta perpetuaVicaria ad altare Sti Michaelis in dida Capella S. Geor-
gii extra muros Hamburgenfes fita, ad diftam perpetuam Vicariam fiib prjedifta Cripk
inEcclefia b. Mariae Hamb. ad altare S.Habundi fituata, acejus jura <Sc pertlnentias-

univerfas transpofuimus<SctranstuIimus, ac transponimus ac transferimus. Et in-

fuper M. Johanni Stullen pKedidam perpetuam Vicariam ad altare S.Michaelis prx-
didum,<5cDnoDailquardodeGlinde praedi^tam perpetuamVicariam adaltare S.Ha-

^m J bundi
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bundi fubCripta pr^dida fituatam , conferendam duximus & contulimus, 5c confe-
rimusper pracfentes ; Eosdemque dedidis duabus perpetuis Vicariis, prout ad illos,

ut prsmittitur, translati funt, per bireti noftri traditionem 6c capitibus ipforum im-
politionem prjefentialiter inveftivimus«Scinveftimus, ac in ipfarum perpetuarumVi-
cariarum prJEdidarum Jurium 6c pertinentiarum omnium corporalem , realem Sc
aaualem poffeflionem

, quantum in nobis eft immifimus ac induximus, 6c immitti-
mus ac inducimus per prjefentes. Quo cum vobis omnibus 6c fingulis fupradiais
«StcuiUbetVeftrum in virtute S. obedientise, 6cCub excommunicationis poena, quam
in Vos <Sc quemlibet Veftrum - - Chriftiana monitione praemiffa fecus in
*^iis feratur, quae mandamus - prcecipiemus. Mandamus
quantum accedatur, quo propterea accedendus, 6c accedere fuerunt
requifiti, aut alter veftrum fuit requifitus, prsefatosquc Doniinos Johannem Stullen
^Danquardum de Glinde, aut eorum legitimos Procuratores, fi qui fint aut erunt,
&:quemlibet eorum pro eis 6c eorum quolibet, in <Sc ad aftualem, realem 6c corpo-
ralem pofteflionem didarum perpetuarumVicariarum, Juriumque <Sc pertinentiarum
omnium earundem, quemadmodum prielibati Dominus Johannes StuIIe &:Danquar-
dus deCIinde didas perpetuas Vicarias, temporibus fupradidtis, habuerunt, tenue-
runt 6c pofHderunt ------ admittatur 6c inducatur, ac quant-um in vobis fuit,

per alios induci faciatur & procuretur, Eisque de ipfiirum perpetuarum Vicariarum
firudibus, redditibus , proventibus , juribus 6c obventionibus binis aut eorum legiti-

mis Procuratoribus integre refpondeatur, «Scveftrum quilibet refpondeat, feu pei*

alios, quantum in vobis fuit, plenarid 6c integre faciatur refponderi. In quorum
vero ad didas exceptioncm five declarationem 6c alia gravioraprocedemusjuftN
cia - - - - - - rebellionum , quorum in aliquo non obftari. Deinde die - - - - -

decima feptima menfis Odobris hora primarum vel quafi Venerabilis Vir Dominus
Henricus de Hoya, perpetuus Vicarius in Ecclefia S. Jacobi Hamburg. cum procefti-

bus <Sc mandatis Domini Decani hujusmodi ac fub poenis in eis contentis per prixfatum

M. Johanne Stullen requifitus, unacum eodem Magiftro Johanne ad Capcllam S.